



ALIMENTARE  
SECCO

CREME E SALSE

# SALSA TONNATA BIG CHEF GR.960X6



**CODICE**  
**01760**

## CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Salsa tonnata. SENZA GLUTINE.

## INGREDIENTI

Olio di semi di girasole, TONNO 10,5-11%, UOVA fresche pastorizzate, aceto di vino, sale, zucchero, pasta di ACCIUGHE, capperi, succo di limone, paprika, aromi, correttore di acidità: acido lattico.

Allergeni: PESCE e UOVA. Può contenere tracce di SENAPE e SEDANO.

## CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

**Colore:** beige rosato tipico

**Consistenza:** tipica, senza grumi e senza separazione di olio

**Sapore:** caratterizzato dal tonno, con lieve nota di capperi

**Odore:** tipico, assente odore di rancido

## CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero e consumare preferibilmente entro un mese.



*Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.*



[www.marchispa.it](http://www.marchispa.it)